様式６
令和　　　年　　　月　　　日

学　長　　　殿

飼養保管状況報告書

					（管理者）
					　部局等名：
					　部局等の長氏名：

国立大学法人宇都宮大学動物実験等管理規程第２１条第２項に基づき，令和　　　　　年度末現在，本施設において飼養保管している動物種及び頭数を，次のとおり報告致します。

飼養保管施設の名称：

	実験動物の種類
	頭数＊

	１．マウス

	２．ラット

	３．ハムスター

	４．モルモット

	５．ニワトリ

	６．ウサギ

	７．ウシ

	８．ヤギ

	９．イヌ

	１０．ヒツジ

	１１．ブタ

	１２．その他（具体的に）

（＊購入動物，自家繁殖動物，あるいは前年度からの継続飼養保管動物など全てを含む。）